
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2018 № 669 

г. Качканар

О проведении инициативной группой граждан 28 июля 2018 года митинга
«Нет пенсионной реформе»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 года № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на 
основании уведомления от 16 июля 2018 года Канисева Ивана Ивановича о 
намерении провести 28 июля 2018 года митинг, в рамках проведения 
Всероссийской акции «Нет пенсионной реформе», Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России 
«Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно 
с организаторами публичного мероприятия общественный порядок 
и безопасность граждан при проведении митинга 28 июля 2018 года в парке 
«Строитель» с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин;

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная 
городская больница» при необходимости организовать выезд машины скорой 
помощи при проведении митинга 28 июля 2018 года в парке «Строитель» с 12 час. 
00 мин. до 13 час. 00 мин;

Для оказания содействия организатору публичного мероприятия 
в проведении митинга назначить представителем от Администрации 
Качканарского городского округа первого заместителя главы администрации 
Качканарского городского округа Румянцева В.А.

администрации 'Заместитель главы 
Качканарского городского округа^ у© 
экономике и стратегическому развдцй'ю. 
исполняющий полномочия 
Качканарского городского округа

А.А. Ярославцев
>, j, К ж эявф , «tftw paacm i, Та


